^^â/mo/m^ da ^áM^ncía (^m^ú£íca de ^t<x^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ] São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 ] Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR n" 1050/2016

São Roque, 21 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de disponibilizar a utilização do Plenário para reunião, a ser gravada em

vídeo com áudio, no dia 03/08/2016 (quarta-feira) às 19:00 horas, para

assuntos referentes à 3^ Semana Municipal de Conscientização e

Prevenção ao Uso de Drogas e Álcool.
Justifico o presente pedido em razão da importância

dos assuntos a serem tratados nessa reunião.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Ao

Atenciosamente,

.SÓN CORREIÁ

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1° Vice-presidente

Excelentíssimo Senhor

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 21/07/2016 - 09:05:12 04142/2016
/vtc